



ELISABETH CABEZAS

Licenciada en Farmacia

INFORMACIÓN PERSONAL

Nacimiento 19/12/1979

Nacionalidad Española

Residencia Alicante

CONTACTO

Móvil 609682350

Email eli19_79@hotmail.com

MÁS INFORMACIÓN

Carné de conducir B

Vehículo propio

Idiomas Castellano
Valenciano alto
Inglés medio

MI PERFIL

Farmacéutica de vocación, tengo más de 18 años de experiencia en Oficina de farmacia. Soy una persona con iniciativa, con buena capacidad de comunicación y entusiasta del trabajo en equipo. Disfruto del trato diario con los pacientes, siguiendo su evolución, aconsejándoles y ayudándoles en todo lo posible. Soy una persona resolutiva y que me encanta mi trabajo

EXPERIENCIA PROFESIONAL

Farmacéutica adjunta

Farmacia Cristina Casares Benlloch (2006-2008)

Dispensación, atención y consejo farmacéutico
Control de stocks y caducidades
Realización y recepción de pedidos

Farmacéutica adjunta

Farmacia Paloma Dominguez(2008-2018)

Dispensación, atención y consejo farmacéutico.
Realización de control de Tensión Arterial, glucemia, colesterol...
Control de stocks, realización y recepción de pedidos.
Atención a comerciales y creación de pedidos directos a laboratorios.
Venta de productos de ortopedia y facturación de recetas.
Manejo de receta electrónica, mutuas...
Cierre mensual de facturación, envío del libro de contabilidad de estupefacientes y psicótrópos.

Farmacéutica adjunta

Farmacia ortopedia Mora Mutxamel(2018-2024)

Dispensación, atención...
Control stocks, realización y recepción pedidos
Control de TA, glucemia, colesterol
Manejo de recetas de ortopedia
Cierre mensual facturación, envío de libro recetario y de estupefaciente
Control de recetas de veterinaria

FORMACIÓN ACADÉMICA

Licenciada en Farmacia

Universidad Miguel Hernández 2006

Cursos de formación

Curso de Seguimiento Farmacoterapéutico y Sistemas Personalizados de Dosificación en la Farmacia Comunitaria (SPD)
Formación de cursos del CoFa y de laboratorios